
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR  XXXII/226/17

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH

z dnia30 marca 2017r. 

w sprawie udzielenia bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst  Dz.U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a
ustawy z  dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności  nieruchomości  (jednolity  tekst  Dz.  U.  z  2012 r.  poz.  83;  z  2015 r.  poz.  373)
uchwala się, co następuje:

§ .1 Udziela się bonifikat w wysokości 70 % od opłat, ustalonych na podstawie wycen
wykonanych przez rzeczoznawcę majątkowego, z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego  w  prawo  własności  nieruchomości,  położonych  przy  ul.  Astronomicznej
w Mońkach: oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 870, dla której
prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1B/00018410/4 oraz oznaczonej w ewidencji gruntów
i  budynków  jako  działka  numer  871,  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta
Nr BI1B/00018412/8.

§ .2 Warunkiem udzielenia bonifikat, wyszczególnionych w § 1 niniejszej uchwały jest
brak zaległości finansowych tytułem podatku od nieruchomości oraz opłat za użytkowanie
wieczyste  wobec  Gminy  Mońki  oraz  podjęcie  przez  użytkowników  wieczystych
zobowiązania do jednorazowego wniesienia całej należnej opłaty.

§ .3 Rozłożenie należnej opłaty na raty na okres do 10 lat spowoduje obniżenie bonifikat
o 10 %, natomiast rozłożenie opłaty na raty na okres do 20 lat spowoduje obniżenie bonifikat
o 20%.

§ .4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ .5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki


